
 

Denní režim je volný, pevně je stanovena pouze doba stravování a odpočinku 
  

Provozní doba 7:00 - 16:00 
Příchod dětí do dětské skupiny: do 9:00 
Odchod po obědě: 11:45 
Odchod po spinkání: od 14:30 

Průběžný příchod dětí 7:00 – 9:00 
Příchod dětí, volná hra (event. řízené činnosti), úklid hraček 
Toalety a hygiena, Pitný režim 

Řízená činnost 
9:00 – 9:20 

Komunitní kruh 
Řízená činnost podle připraveného programu v souladu s měsíčním tématem 

Svačinka 9:20 – 9:50 

Hygiena před jídlem (sebeobsluha) 
Svačinka, Pitný režim 

Hygiena po jídle (sebeobsluha) 
Příprava na pobyt venku (sebeobsluha) 

Pobyt venku 

(event.  herna) 

  

9:50  - 11:15 

Pobyt venku za každého počasí (kromě 4. a 5. stupně znečištění a extrémního počasí) 
Pobyt na zahradě nebo procházka do lesa nebo parku: volná hra + pozorování přírody 
a okolí  
Převlékání (sebeobsluha) 
Hygiena před jídlem (sebeobsluha) 
Pitný režim; Příprava na oběd (sebeobsluha) 

Oběd 11:15 - 11:45 
Oběd (sebeobsluha), Pitný režim 

Hygiena po jídle (sebeobsluha)  

Poobědový režim 

 
11:45 – 12:00 Příprava na spinkání (sebeobsluha), odchod dětí po obědě 

Odpočinek  12:00 - 14:00 Pohádka před spinkáním, spinkání 

Svačinka 14:00 - 14:30 

Hygiena (sebeobsluha), převlékání, příprava na svačinku (sebeobsluha) 
Svačinka (sebeobsluha), Pitný režim 

Hygiena po jídle (sebeobsluha) 

Průběžný odchod dětí 14:30 - 16:00 Volná hra uvnitř nebo na zahradě, Pitný režim 

 


